
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0016/2561

เรื่อง แต่งตั้งอุปนายกสภามหาวิทยาลัย

ด้วยมพีระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ และ
แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยชุดใหมเ่รียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 16 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 231 วันที่ 7
พฤศจิกายน 2561 จึงแต่งตั้งให้ รองศาสตราจารย์ ดร. หริส สูตะบุตร กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ

ดำรงตำแหน่งอุปนายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ใหม้วีาระตั้งแตว่ันที่ 8 พฤศจิกายน 2561 ถึงวันที่ 7 ตุลาคม 2564

สั่ง ณ วันที่ 7 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

